
 

  

 

Број: 87243 

Датум: 26.09.2018. године 

  

Лоле Рибара 1/2, 35230 Ћуприја, Тел: 035/401-140, Факс: 035/401-130, www.vmscuprija.edu.rs, vmscuprija@gmail.com 

ПИБ: 101371421, МБ: 17228838, Шифра делатности: 8542, Текући рачун: 840-1380666-30 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“, број 

124/12, 14/2015 и 68/2015) 

 

Висока медицинска школа струковних студија Ћуприја 

објављује: 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

о закљученом уговору 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Висока медицинска школа струковних студија 

Ћуприја www.vmscuprija.edu.rs 

Предмет јавне набавке: ИЗРАДA ПРОЈЕКТНО-ТЕХНИЧКЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ. 

Назив и ознака из општег речника набавки: 71320000 – услуга техничког пројектовања. 

Уговорена вредност: динара (без ПДВ-а), динара (са ПДВ-ом). 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 1 (једна). 

Највиша понуђена цена: 1.320.000,00 динара (без ПДВ-а); 

Најнижа понуђена цена: 1.320.000,00 динара (без ПДВ-а); 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: добављач не извршава 

уговор са подизвођачем. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.09.2018.године. 

Датум закључења уговора: 24.09.2018. године. 

Основни подаци о добављачу: Никола Милојевић ПР Архитекта Јагодина, са седиштем у ул. 

Браће Радуловић 17, ПИБ: 108891649, Матични број: 63776335, број текућег рачуна: 160-

0000000423999-40, назив банке: Banca Intesa, кога заступа: Никола Милојевић. 

Период важења уговора: Од 24.09.2018. до 09.10.2018. године. 

 

 

 


